REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO TRASLADO

Informe de traslado correspondiente a:07/07/2020

TRASLADO No. 007

Radicacién

76001400300620170080800

76001400300620190022500

76001400300620190038100

76001400300620190077200

Numero de registros:4

Clase de
Proceso

Verbal

Ejecutivo
Singular

Verbal

Ejecutivo
Singular

Demandante

JUAN BAUTISTA
DIAZ GONZALEZ

COLEGIO LA
ARBOLEDA S.A.S.

CATALINA DUQUE
GRAJALES

IMEXCO GLOBAL
COMPANY SAS

Demandado

LUZ MARINA
CARABALI
CARABALI

APDO.JOSE LUIS
ORTEGA
DELGADO

B.B.V.A. SEGUROS
DE VIDA

APDO.DANIEL
FELIPE LOPEZ
BOLANOS

Desc. Actuacion

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.
Excepciones Previas

Traslado C.G.P 3 Dias OBS. Liquidacion
de Costas.

Traslado C.G.P 5 Dias OBS.
Excepciones de Merito

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.
Excepciones Previas

Fecha
Registro

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

06/07/2020

Folio

103

42

132

75

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 07/07/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se
fija el presente TRASLADO por el término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario



