REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO TRASLADO

Informe de traslado correspondiente a:07/07/2020

TRASLADO No. 007

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620170080800	Verbal	JUAN BAUTISTA DIAZ GONZALEZ	LUZ MARINA CARABALI CARABALI	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Excepciones Previas	06/07/2020	103	1
76001400300620190022500	Ejecutivo Singular	COLEGIO LA ARBOLEDA S.A.S.	APDO.JOSE LUIS ORTEGA DELGADO	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Costas.	06/07/2020	42	1
76001400300620190038100	Verbal	CATALINA DUQUE GRAJALES	B.B.V.A. SEGUROS DE VIDA	Traslado C.G.P 5 Días OBS. Excepciones de Merito	06/07/2020	132	1
76001400300620190077200	Ejecutivo Singular	IMEXCO GLOBAL COMPANY SAS	APDO.DANIEL FELIPE LOPEZ BOLAÑOS	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Excepciones Previas	06/07/2020	75	1

Numero de registros:4

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 07/07/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente TRASLADO por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

Cup

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario